
41 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
t- 

IL 
Lu 	 0 

TAMBORIL-CE U- FLi$ .) 
- 	 - 

ATA DE SESSAO - ADJUDICAÇAO - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N °  02512022/PE 
Processo Administrativo N °  2022.03.04.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

Data de Publicação: 11/03/2022 11:51:26 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
1310312022 11:37:20 CADASTRO DE PROPOSTA WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 

2410312022 12:51:44 CADASTRO DE PROPOSTA ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 

2510312022 11:43:00 CADASTRO DE PROPOSTA FERNANDES ATACAREJO LTDA 
2510312022 12:05:49 ALTERAÇAO DE PROPOSTA FERNANDES ATACAREJO LTDA 
2510312022 15:16:31 CADASTRO DE PROPOSTA TIAGO PIZZATTO 

2510312022 15:29:21 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA TIAGO PIZZATTO 

2510312022 17:06:31 CADASTRO DE PROPOSTA INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA 

2510312022 17:21:45 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA 

2810312022 07:55:01 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 

2810312022 08:09:04 CADASTRO DE PROPOSTA MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 
2810312022 08:24:24 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 
2810312022 08:25:51 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 

2810312022 09:01:08 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Bom dia, senhores licitantes! Estamos iniciando a análise das propostas. 
2810312022 09:31:06 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, Senhores licitantes, está aberta a fase de lances. 
2810312022 09:32:17 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, Ofertem seus lances de acordo com a realidade de mercado para que não prejudiquem o fornecimento do objeto 
e evite uma possível futura punição! 
2810312022 09:39:53 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, os valores dos itens 1 e 5 estão acima do estimado, solicitamos que vejam a possibilidade de apresentar uma 
melhor oferta. 
2810312022 09:50:58 MENSAGEM PREGOEIRO 
Agradecemos a participação de todas as Empresas, iremos fazer a análise da documentação e retornaremos ás 10h40min com o 
resultado. 
2810312022 10:43:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, ainda não foi possível finalizar a análise de documentos, portanto, retornaremos as 11 h30min com o resultado. 
2810312022 11:36:24 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, senhores licitantes! 
2810312022 11:37:11 MENSAGEM PREGOEIRO 
A empresa MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA encontra-se parcialmente HABILITADA. 
2810312022 11:38:45 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhor licitante, na tentativa de uma negociação final solicitamos que empresa MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA 
LTDA apresente uma melhor oferta em campo próprio do sistema nos ITENS 1 - 4 - 5 com o intuito de contribuir com a 
Administração, caso a negociação não seja aceita manifeste a devida recusa via chat do sistema. 
2810312022 12:05:37 MENSAGEM PREGOEIRO 
BOM DIA, senhores licitantes. Informamos que a empresa MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA foi parcialmente 
habilitada, solicitamos que a mesma envie a PROPOSTA AJUSTADA de acordo com os VALORES arrematados no prazo de 2h 
conforme o ITEM 7.30.3 do EDITAL. 
2810312022 15:15:23 MENSAGEM PREGOEIRO 
BOA TARDE, senhores licitantes! 
2810312022 15:15:53 MENSAGEM PREGOEIRO 
Pedimos desculpas pela a demora no retorno a sessão. 

Gerado em: 29/03/2022 09:24:24 	 1 de 7 



tT -iL \ 
\. Fas ) 

' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 	 flF 
TAMBORIL-CE 

2810312022 15:18:07 MENSAGEM PREGOEIRO 

BOA TARDE, senhores licitantes! Tendo em vista que a Empresa MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA enviou a 
proposta ajustada no prazo solicitado, iremos abrir a fase para manifestação de intenção de recurso previsto no item 11.1 do edital 
às 16h. FIQUEM ATENTOS! 
2810312022 16:02:23 MENSAGEM PREGOEIRO 
BOA TARDE, senhores licitantes, está aberto o prazo para manifestação de intenção de recurso previsto no item 11.1 do edital. 
2810312022 16:02:35 MENSAGEM PREGOEIRO 
A recorrente deve apresentar todos os motivos de sua insurgência, no momento da manifestação da intenção de recorrer. Não basta 
transparecer sua discordância, deverá apontar os motivos do conflito. O mérito do recurso será adstrito à motivação disposta no 
sistema. 

LOTE 1 - ADJUDICADO 
NOBREACK 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: RAGTECH 	 Modelo: 

Descrição: NOBREACK - ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE DE POTÊNCIA DE SAIDA : 600 WATTS / 1200 VA, AUTONOMIA 
ESTIMADA (200 WATTS): 24 MINUTOS, POTÊNCIA MÁXIMA CONFIGURÁVEL: 600 WATTS /1200 VA, TENSÃO NOMINAL DE 
SAIDA: 115V, TIPO DE FORMA DE ONDA: SENOIDAL APROXIMADA, CONEXÕES DE SAIDA: (8) NBR 14136 (BATERIA DE 
RESERVA), TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA: 115V,220V, FREQUÊNCIA DE ENTRADA: 60 HZ +1- 2HZ, TIPO DE CONEXÃO DE 
ENTRADA: NBR 14136, COMPRIMENTO DO CABO: 1.22 METROS, INTERVALO DE TENSÃO DE ENTRADA AJUSTÁVEL PARA 
AS PRINCIPAIS OPERAÇÕES: 92 - 156,180 - 270V, TIPO DE BATERIA: BATERIA SELADA CHUMBO-ACIDO LIVRE DE 
MANUTENÇÃO: A PROVA DE VAZAMENTO, TEMPO DE RECARGA: TÍPICO 12 HORA(S), CARTUCHO DE SUBSTITUIÇÃO DE 
BATERIA: RBC5, QUANTIDADE DE RBC: 2, TEMPO DE AUTONOMIA TÍPICO EM MEIA CARGA: 16.3 MINUTOS (300 WATTS), 
TEMPO DE AUTONOMIA TÍPICO EM CARGA TOTAL: 4.4 MINUTOS (600 WATTS), TABELA DE AUTONOMIA: BACK-UPS RS, 
PAINEL DE CONTROLE: DISPLAY DE LED DE STATUS COM INDICADORES DE ON LINE: EM BATERIA: TROCA DE BATERIA 
E SOBRE CARGA, ALARME SONORO: SOAR ALARME QUANDO NA BATERIA: ALARME DISTINTO DE POUCA BATERIA: TOM 
DE ALARME CONTINUAMENTE SOBRE CARREGADO, CLASSE DE SURTO DE ENERGIA: 450 JOULES, PROTEÇÃO DE LINHA 
DE DADOS: PROTEÇÃO RJ-1 1 MODEM/FAX] DSL (LINHA SIMPLES DE DOIS FIOS), GARANTIA: 12 MESES. 
Quantidade: 2 	 Valor Unit.: 890,00 	 Valor Total: 1.780,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 	074 11.093.16910001-50 5.000,00 	890,00 	 Sim 

2 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 	 014 19.831.793/0001-19 1.490,00 	1.190,00 	Sim 

3 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 	 056 07.994.391/0001-56 1.200,00 	1.200,00 	Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final - 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

1110312022 11:51:26 PUBLICADO 

1110312022 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

2810312022 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

2810312022 09:31:36 DISPUTA 

2810312022 09:31:36 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 074) 	 5.000,00 

2810312022 09:31:36 LANCE WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME (PARTICIPANTE 056) 	 1.200,00 

2810312022 09:31:36 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 014) 	 1.490,00 

2810312022 09:32:44 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 074) 	 1.199,99 

Gerado em: 2910312022 09:24:24 	 2 de 7 



1') 
ofl 

	

'í-. 	-----._?___.., o 

	

tà.

\' 	r 
O PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 	 " 

TAMBORIL-CE 

2810312022 09:33:14 MENSAGEM PREGOEIRO 

Senhores licitantes, solicitamos que vejam a possibilidade de apresentar uma melhor oferta. Pois seus valores estão acima do 
estimado. 

2810312022 09:34:58 LANCE ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 014) 	 1.190,00 

2810312022 09:35:04 MENSAGEM MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 
qual o estimado? 

2810312022 09:35:49 MENSAGEM PREGOEIRO 

R$ 895,00 

2810312022 09:36:22 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 074) 	 1.189,00 

2810312022 09:36:34 MENSAGEM PREGOEIRO 

valor estimado: R$ 895,00 

2810312022 09:37:55 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores licitantes, solicitamos que vejam a possibilidade de apresentar uma melhor oferta. Pois seus valores estão acima do 
estimado. 

2810312022 09:41:36 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 

2810312022 09:41:37 HABILITAÇÃO 

2810312022 09:45:03 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 074) 	 895,00 

2810312022 09:45:51 MENSAGEM MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 

Ja adequamos os valores com os estimados 

2810312022 09:45:54 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, solicitamos que a empresa MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA apresente uma melhor oferta. Pois seus 
valores do item 1 e 5 estão acima do estimado. 

2810312022 11:40:13 MENSAGEM MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 

Ja estamos no nosso menor valor. 

2810312022 11:54:57 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 074) 	 890,00 

281031202211:55:46 MENSAGEM MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 

Ofertamos um lance 

2810312022 12:16:38 MENSAGEM MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 

Proposta readequada ja anexada. 

2810312022 16:02:40 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

2810312022 16:32:40 EM ADJUDICAÇÃO 

2910312022 09:24:23 ADJUDICADO 

LOTE 2 - ADJUDICADO 
MOUSE 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Item: 2 	Unidade: UND 	 Marca: SUPREMA 	 Modelo: 

Descrição: MOUSE - ÓPTICO PLUG AND PLAY, COR: PRETO, CONEXÃO: USB, RESOLUÇÃO: 1000DPI, BOTÕES: 3 (DIREITO, 
ESQUERDO, ROLAGEM), COMPATÍVEL: WINDOWS/LINUX. 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 14,99 	Valor Total: 14,99 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 	099 11.093.16910001-50 500,00 	 14,99 	 Sim 

2 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 	 037 07.994.391/0001-56 15,00 	 15,00 	 Sim 

3ANTONIOFLAVIOSILVANASCIMENTO 	 03019.831.793/0001-192200 22,00 	- - Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 - 	 Num Documento 	Oferta Inic)al 	Oferta Final 	ME 

Gerado em: 29/03/2022 09:24:24 	 _- 	,/tZI" 	 3 de 7 



fL ,LU ç ---•------._,.  '_) 

\ rLJ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 

TAMBORIL-CE 	
!)F 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

1110312022 11:51:26 PUBLICADO 

1110312022 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

2810312022 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

2810312022 09:31:37 DISPUTA 

2810312022 09:31:37 LANCE 	WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME (PARTICIPANTE 037) 15,00 

2810312022 09:31:37 LANCE 	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 030) 22,00 

2810312022 09:31:37 LANCE 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 099) 500,00 

2810312022 09:32:54 LANCE MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 099) 	 14,99 

2810312022 09:41:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 

2810312022 09:41:37 HABILITAÇÃO 

2810312022 16:02:40 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

2810312022 16:32:40 EM ADJUDICAÇÃO 

2910312022 09:24:23 ADJUDICADO 

LOTE 3 - ADJUDICADO 
TECLADO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 3 	Unidade: UND 	 Marca: SUPREMA 	 Modelo: 

Descrição: TECLADO - PLUG AND PLAY, COR: PRETO, PADRÃO: ABNT2 CONEXÃO: USB, TECLAS: ALTA QUALIDADE MACIAS 
AO TOQUE, COMPATÍVEL: WINDOWS/LINUX. 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 34,99 	 Valor Total: 34,99 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 	033 	11.093.169/0001-50 	500,00 34,99 Sim 

2 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 	 032 	07.994.391/0001-56 	35,00 35,00 Sim 

3 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 	 090 	19.831.793/0001-19 	44,00 44,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

1110312022 11:51:26 PUBLICADO 

1110312022 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

2810312022 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

2810312022 09:31:37 DISPUTA 

2810312022 09:31:37 LANCE 	WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME (PARTICIPANTE 032) 35,00 

2810312022 09:31:37 LANCE 	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 090) 44,00 

2810312022 09:31:37 LANCE 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 033) 500,00 

2810312022 09:33:04 LANCE 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 033) 34,99 

Gerado em: 2910312022 09:24:24 	 4 de 7 



7ÇUNICIP4 

Ilá- 1 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 

TAMBORIL-CE 
OrIC 

2810312022 09:41:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 

2810312022 09:41:37 HABILITAÇÃO 

2810312022 16:02:40 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

2810312022 16:32:40 EM ADJUDICAÇÃO 

2910312022 09:24:23 ADJUDICADO 

LOTE 4 - ADJUDICADO 
NOTEBOOK 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 4 	Unidade: UND 	 Marca: ACER 	 Modelo: 

Descrição: NOTEBOOK 8a GERAÇÃO INTEL CORE 17-87501-1, 16 GB RAM, HD 1TB + 256GB SSD, NVIDIA® GEFORCE® GTX 
1060 6GB GDDR5, TELA 15.6' LED FULL HD IPS, WINDOWS 10, BRANCO 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 7.780,00 	 Valor Total: 7.780,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 011 11.093.16910001-50 10.000,00 7.780,00 Sim 

2 TIAGO PIZZATTO 073 37.090.234/0001-87 14.000,00 11.342,00 Sim 

3 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 037 19.831.793/0001-19 14.990,00 13.990,00 	- Sim 

4 FERNANDES ATACAREJO LTDA 02238333.439/0001-09 35.000,00 35.000,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 019 07.994.391/0001-56 4.500,00 4.50000 	- Sim 

MOVIMENTOS DO LOTE 

1110312022 11:51:26 PUBLICADO 

1110312022 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

2810312022 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

2810312022 09:31:37 DISPUTA 

2810312022 09:31:37 LANCE 	WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME (PARTICIPANTE 019) 4.500,00 

2810312022 09:31:37 LANCE 	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 037) 14.990,00 

2810312022 09:31:37 LANCE 	FERNANDES ATACAREJO LTDA (PARTICIPANTE 022) 35.000,00 

2810312022 09:31:37 LANCE 	TIAGO PIZZATTO (PARTICIPANTE 073) 14.000,00 

2810312022 09:31:37 LANCE 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 011) 10.000,00 

2810312022 09:34:08 LANCE 	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 037) 13.990,00 

2810312022 09:34:26 LANCE 	TIAGO PIZZATTO (PARTICIPANTE 073) 11.342,00 

2810312022 09:37:33 

Bom dia, sr. pregoeiro. 

MENSAGEM 	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 037) 

por gentileza qual a estimativa desse notebook?  

28/0312022 09:38:38 
PARA PARTICIPANTE 

MENSAGEM 	PREGOEIRO 

037: valor estimado: R$ 7.796,67 

281031202209:39:04 LANCE 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 011) 7.796,00 

281031202209:41:37 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDOME  

2810312022 09:41:37 HABILIT 

Gerado em: 2910312022 09:24:24 	 5 de 7 



-.L.Lu  
k0 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

281031202209:55:21 MENSAGEM WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME (PARTICIPANTE 019) 
Sr. Pregoeiro, peço desistência do lote, haja visto valor cadastrado errado. 

2810312022 10:35:17 INABILITAÇAO DE PARTICIPANTE 	PREGOEIRO 
WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME inabilitado. Motivo: Conforme pedido de desistência do lote via chat do sistema. 

2810312022 10:35:17 NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta é MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 

2810312022 11:58:14 LANCE 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 011) 	 7.780,00 

2810312022 11:58:29 MENSAGEM 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 

Ofertamos um lance 

2810312022 16:02:40 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

2810312022 16:32:41 EM ADJUDICAÇÃO 

2910312022 09:24:23 ADJUDICADO 

LOTE 5-ADJUDICADO 
WIRELESS - AC (WI-FI 5) 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 5 	Unidade: UND 	 Marca: DLINK 	 Modelo: 
Descrição: WIRELESS — AC (WI-FI 5) lx LAN FAST ETHERNET, BOTÃO RESET BOTÃO WPS. PADRÃO WI-FI 802.11(ac; n; g; a; 
b). FREQUÊNCIAS 2.4 GHz (ATÉ 300 Mbps) 5 GHz (ATÉ 433 Mbps). SEGURANÇA WPA & WPA2 (WI-FI PROTECTED ACCESS) 
WPS (PBC). REPETIDOR DAP-1530, CARTÃO DE CONFIGURAÇÃO WI-FI. 
Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 290,00 	 Valor Total: 290,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num 	Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

1 MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 	067 	11.093.169/0001-50 	10.00000 	290,00 Sim 

2 ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 	 087 	19.831.793/0001-19 	345,00 	 345,00 Sim 

3 WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME 	 049 	07.994.391/0001-56 	400,00 	 400,00 Sim 

4 INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA 	 061 	07.055.987/0001-90 	450,00 	 450,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num 	Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento 	Oferta Inicial 	Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

1110312022 11:51:26 PUBLICADO 

1110312022 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

2810312022 08:45:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

2810312022 09:31:37 DISPUTA 

2810312022 09:31:37 LANCE 	WASHINGTON LUIS MANO AZEVEDO ME (PARTICIPANTE 049) 400,00 

2810312022 09:31:37 LANCE 	ANTONIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO (PARTICIPANTE 087) 345,00 

2810312022 09:31:37 LANCE 	INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA (PARTICIPANTE 061) 450,00 

2810312022 09:31:37 LANCE 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 067) 	 10.000,00 

2810312022 09:33:23 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 

Senhores licitantes, solicitamos que vejam a possibilidade de apresentar uma melhor oferta. Pois seus valores estão acima do 
estimado. 

281031202209:33:26 LANCE 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 067) 344,99 

281031202209:34:51 
aual o estimado? 

MENSAGEM 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 

/ 

Gerado em: 29/0312022 09:24:24 	 j 	 6 de 7 



/ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 

TAMBORIL-CE 	 \s. 
F)I 

2810312022 09:36:16 MENSAGEM PREGOEIRO 

valor estimado: R$ 298,33 

2810312022 09:38:00 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Senhores licitantes, solicitamos que vejam a possibilidade de apresentar uma melhor oferta. Pois seus valores estão acima do 
estimado. 

2810312022 09:41:37 	NOTIFICAÇÃO 	SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA 

2810312022 09:41:37 HABILITAÇÃO 

2810312022 09:45:31 LANCE 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 067) 	 298,00 

2810312022 09:46:00 	MENSAGEM 	PREGOEIRO 
Bom dia, solicitamos que a empresa MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA apresente uma melhor oferta. Pois seus 
valores do item 1 e 5 estão acima do estimado. 

281031202209:46:14 	MENSAGEM 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 

Ja adequamos os valores com os estimados 

2810312022 11:55:14 LANCE 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 067) 	 290,00 

2810312022 11:56:11 

Ofertamos um lance 

MENSAGEM 	MARTCELL EQUIPAMENTOS DE TELEFONIA LTDA (PARTICIPANTE 

2810312022 16:02:40 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

2810312022 16:32:41 EM ADJUDICAÇÃO 

2910312022 09:24:23 ADJUDICADO 

c 
P 

1~ ISCO JÕÉ s 

Gerado em: 29/0312022 09:24:24 	 7 de 7 


